Ou manger a La Colle-sur-Loup ?

MAJ Juin 2021
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Midi Soir Midi Soir Midi Soir Midi Soir Midi Soir Midi Soir Midi Soir
Alainllorca v v v v v v v v v v v v v v
Uhtelier des Saveurs O
BelambraClub v v v v v v v
leBlancManger v v v v
Boucherie Beltrando v v v v v
laChapelle v v v v oo
Comme 3laMaison v v v v vy
' Le Domaine d’Olivier v v v v v v v v v v v
Faimdeloup v v v v v v v v v v v v
lafontaine v v A
GorciaHacienda v v v v v
CrépesPartea O
LaMaiown v ‘ v v v v
lesMuriers v v v v v
‘LesPinédes v v v v v v v v v v v v v v
pizza Alexandre Delphine v v v v v v
Pimaka v v v v % %
PimaTotoche v v v v v v
Pizzaroc v v v v v v v v v v v v v v
leSaintflol v v v v v v v
leSurésale v v v ‘ v
leTge S
*Fermeture annuelle | Document réalisé par I’Office de Tourisme de la Colle-sur-Loup

't non contractuelle - Les restaurateurs peuvent changer leurs jours d'ouvertures aux grés des semaines et des événements.
Il conviendra d’appeler au préalable pour s’assurer que le restaurant est ouvert.

v" Restaurant Ouvert




Coordonnées Restauration a La Colle sur Loup ?

Adresse
586 Route de Saint Paul
51 Rue Clemenceau
499 Chemin de Montmeuille
1260 Route de Cagnes
718 boulevard Pierre Sauvaigo
1 Maréchal Foch
17 Maréchal Foch
2 Route de Saint-Paul
2 Rue de la Victoire
6 Place Général de Gaulle
35 Rue Clemenceau
14 Rue Clemenceau
43 Rue Clemenceau
620 Boulevard Pierre Sauvaigo
493 Route de Saint Paul
1402 Route du Pont de Pierre
Avenue de Provence
601 Boulevard Pierre Sauvaigo
1150 Boulevard Pierre Sauvaigo
2 Route de Saint Paul
66 Rue Clémenceau
1402 Rte du Pont de Pierre Ludiparc
3 Rue Clemenceau

Document réalisé par I’Office de Tourisme de la Colle-sur-Loup

Allain LLORCA : jusqu’au 9 juin 12h 13H30

La maioun : a partir du 21 juin tous les midis + tous les soirs

Téléphone
04.93.32.40.00
04.93.59.75.71
04.93.32.96.96
04.93.22.51.20
04.93.20.87.15
04.93.32.97.35
04.93.32.71.50
04.93.32.10.83
09.70.96.84.72
04.93.58.11.94
06.82.09.73.24
04.92.11.05.27
04.93.24.89.51
04.93.24.21.84
04.93.32.50.25
04.93.58.18.02
06.75.04.47.16
06.88.04.12.39
06.49.27.35.13
04.93.32.81.81
04.93.32.62.10
04.93.59.14.14
04.93.32.65.62

Site internet
https://www.restaurant-llorca.fr
http://www.restaurant-latelierdessaveurs-sg.com

MAIJ Juin 2021

Mail
reservation@alainllorca.com
contact.latelierdessaveurs@gmail.com

www.belambra.fr
http://www.leblancmanger.com

http://www.boucheriebeltrando.com

https://www.le-domaine-dolivier.fr
http://www.lafaimduloup.com

http://alombredesmuriers.com
https://www.lespinedes.com

https://pizz-isa.com

http://www.pizzaroc.com

https://www.ludiparc.fr/restaurant.html

club.lesoliviers@belambra.fr
leblancmanger@wanadoo.fr

boucheriebeltrando@orange.fr
fabricerotascalabrini@gmail.com
f.pierre2@orange.fr

wahida.ormat@gmail.com
debminei@gmail.com
garcia.paella@live.fr
crepespartea@gmail.com

ericbiker@hotmail.fr
ifavic.pelaez@gmail.com
lespinedes@orange.fr

xavier.merle@live.fr
giaimo@msn.com

ludi-parc@orange.fr
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